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NPEANOr U3MEHA HA FO[ULLEH ®UHAHCUCKM NMINAH 3A 2023 FOAWHA
PROPOZIM PER NDRYSHIMIN E PLANIT FINANCIAR VJETOR PER VITIN 2023

pasgen pkb- CMETKa Gpoj Ha
waENC | necroeuxo 3a Haane Ha ByYeTckn KOPUCHIK nomporpama
ndarja e rkb- faturé emi | pérdoruesit buxhetor numd |
ELS ekzistuese pér nénprogramit
JY UEHTAP 3A OEPA30BAHMUE HA BO3PACHWTE -
) CKONJE
16001 | 61425 603 | IP QENDRA PER ARSIMIN E TE RRITURVE - SHKUP 33
pacxogma craexa (3
ungpn) Haaue Ha pacxogHa cTaBka (3 undpw) Glithse]
Zérl | shpenzimeve (3 Emri | z#rit t& shpenzimave (3 shifra)
shifra)
OcHoBHM NNaTH
.635.000
401 Rrogat bazé oy
MpuaoHecH 3a colujanHo OCHrypyBate
i Kontributet e sigurimeve sociale 224.000
HapomecTtoum
404 Kompensime 140.000
MatHu M AHEBHMW pacxoaun
el Shpenzime té rrugés dhe ditore 160.000
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeesse, KOMyHHKaLuja M TpaHCNopT 690.000
Shérbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport '
Matepujanu U cMTeH MHBEHTap
42 Materialet dhe inventari i vogsl 260.000
MonpaBka U TEKOBHO OAPXyBaHe
24 Riparimi dhe mirémbajtja e vazhdueshme 200.000
I
HoroBopHu ycnyrm
e Shérbimet me kontraté 10.000.000
1
: Apyru TekoBHU pacxoaoun
o Shpenzime té tjera vijuese 300.000
_Pa3nu TpaHcdepu
_| Transfere té ndryshme 50.000
| KynyBame Ha onpema u MawunHK
_ | Blerja e pajisjeve dhe makinerive 60.000

19.744.000
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